

Årsredovisning

för

Digijag AB

559210-0407

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Louise Tengstrand, Styrelseledamot

2026-02-19

Styrelsen för Digijag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och försäljning inom IT och tillgänglighet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 731 | 1 397 | 2 097 | 3 233 |
| Resultat efter finansiella poster | -172 | -129 | -631 | 140 |
| Soliditet (%) | 47,2 | 17,5 | 5,3 | 27,8 |

Digijag AB har renodlats till att enbart arbeta med produkten Digijag och därtill relaterade tjänster. Det gör att andra verksamheter successivt lyfts ut ur verksamheten och att bolagets omsättning därmed har minskat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 143 440 | -128 870 | 64 570 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -128 870 | 128 870 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 250 000 | | 250 000 |
| Årets resultat | | | -171 782 | -171 782 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 264 570 | -171 782 | 142 788 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 800 000kr (550 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 264 570 |
| årets förlust | -171 782 |
| | 92 788 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 92 788 |
| | 92 788 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 731 224 | 1 397 497 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 731 224 | 1 397 497 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Underleverantörer | | -771 958 | -1 477 009 |
| Övriga externa kostnader | 2 | -129 874 | -48 501 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 177 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -903 009 | -1 525 510 |
| Rörelseresultat | | -171 785 | -128 013 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 | 118 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -975 |
| Summa finansiella poster | | 3 | -857 |
| Resultat efter finansiella poster | | -171 782 | -128 870 |
| Resultat före skatt | | -171 782 | -128 870 |
| Årets resultat | | -171 782 | -128 870 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

140 558

150 898

Övriga fordringar

9 991

22 127

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 219

4 947

Summa kortfristiga fordringar

155 768

177 972

Kassa och bank

Kassa och bank

146 877

191 109

Summa kassa och bank

146 877

191 109

Summa omsättningstillgångar

302 645

369 081

SUMMA TILLGÅNGAR

302 645

369 081

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 264 570 | 143 440 |
| Årets resultat | | -171 782 | -128 870 |
| Summa fritt eget kapital | | 92 788 | 14 570 |
| Summa eget kapital | | 142 788 | 64 570 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 91 858 | 250 164 |
| Övriga skulder | | 0 | 1 638 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 67 999 | 52 709 |
| Summa kortfristiga skulder | | 159 857 | 304 511 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 302 645 | 369 081 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Stockholm

Louise Tengstrand
Louise Tengstrand
Ordförande
2026-02-16

Joel Holmberg
Joel Holmberg

2026-02-16

Hampus Sethfors
Hampus Sethfors

2026-02-16

Stefan Johansson
Stefan Johansson

2026-02-16

Daniel Sörensen
Daniel Sörensen

2026-02-16

Julia Henriksson
Julia Henriksson

2026-02-17